16" COPPA AZ. AGR. MONTE ZOVO - MEM. LUCIANO SOPRANA

Nlpe Nlpe
Cermis SPEED MASTER CUP Cermis
MOUNTAIN, SNOW & SUN SLALOM GIGANTE MOUNTAIN, SNOW & SUN
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: D8FFA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° FA0420
COD. ORGANIZZATORI 01056 NOME SOCIETA' S.C. ALTO MINCIO A.D
LOCALITA" ALPE CERMIS CAVALESE DATA 8/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17911 NOME PISTA CARLO DONEI
ARBITRO PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA VALETTI C. 10898 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/006/TN/A
TRACCIATORE TOGNI F.
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D8 - FEMMINILE
1 1 3315 MONTANARI Pierina 358.00 1950 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'27.00 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 2 6428 LOIODICE Rosa Alba 185.00 1956 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACIN 1'21.64 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 3 11056

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 4 667574

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 5) 20202
2 6 20099
3 7 20167
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 8 30634

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 9 33438
2 10 32388

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CABASSI Ernestina

DETASSIS Paola

1

ZANUSSI Silvia

MARCHESONI Debora

TONON Anna

3

ZANETTI Irene

1

PELIZZARI

GALLI

2

Hera

08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese

Stefania

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

MASTER D6 - FEMMINILE

1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA

MASTER D5 - FEMMINILE

1967 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP

MASTER D4 - FEMMINILE

84.70 1970 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
20842 1970 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT
27242 1970 TN 01928 S.C. VALLE DI CEMBRA

MASTER D2 - FEMMINILE

118.52 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL

MASTER D1 - FEMMINILE

115,57 1988 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA
193.64 1986 AA 00974 S.C. LAIVES - LEIFERS

TEMPO
FINALE

1'24.32

1'23.13

1'05.04
1'08.47
1'11.18

1'11.05

1'08.70
1'10.64

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00
53.26
95.35

0.00

0.00
28.52

PUNTI
TAB

301

301

303
202
101

301

302
151

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 11 45487
2 13 46675
3 12 38937
4 18 39429
) 14 43918
6 20 99444
7 19 44480
8 17 46068
9 15 42697
10 22 135328
11 21 102448
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
16 41415
SQUALIFICATI
1 23 437
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
139 108
SQUALIFICATI
1 24 987
2 25 688
3 27 1276
4 26 1188
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 30 2509
2 29 1737
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

DEFLORIAN Alice
DEFLORIAN Giulia
SANTORO Chiara
BRIGADOI Siria
PIAZZI Martina
BERTI Nataly

DESILVESTRO Angelica

MORANDINI Silvia
LONGO Camilla
ZILETTI Elisa
VERONESE Chiara
12

0

1

DEBERTOL Verena

0

ZANETTI Fabio

PIZZOLOTTO Renzo

0

KRITZINGER Michael
SORARU' Giordano
PEDROTTI Giancarlo
MERZ Natale

4

0

FLORIAN Riccardo
BALDO Marco

2

08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA’

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

113.80
142.64

98.97
192.61
152.82
261.74
230.94
190.48
156.26

342.32

164.15

2002
2003
1997
1997
2001
1995
2002
2003
2001
2003
2003

2000

TN
TN
AC
TN
TN
TN
TN
TN
TN
AC
VE

TN

00010
00131
00984
00010
00010
00010
01184
00010
00010
00984
00085

01184

MASTER C11 - MASCHILE

255.84

1938

1933

TN

VE

01839

01056

MASTER C10 - MASCHILE

80.16
144.88
164.10
158.39

1942
1940
1944
1943

AA
VE
TN
TN

02013
00399
00963
01689

MASTER C9 - MASCHILE

158.34
168.98

1948
1946

TN
TN

03315 U.S. CORNACCI TESERO
00963 S.C. AGONISTICA DEL B

u.s.
A.S.D.

DOLOMITICA A.S.D
CAURIOL

POL. G.B. VIGHENZI A.

u.S.
u.s.
u.s.

SKI

u.s.
u.S.

DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
TEAM FASSA A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D

POL. G.B. VIGHENZI A.

SClI

SKI

S.C.

S.C.

C.Al.  SCHIO 1910

TEAM FASSA A.S.D.

RUJOCH A.S.D.

ALTO MINCIO A.D.

SEISER ALM SKI TEAM

S.C. MONTE CIVETTA A.
S.C. AGONISTICA DEL B
S.C. AGONISTICA TRENT

TEMPO
FINALE

1'00.50
1'01.35
1'02.43
1'02.70
1'02.74
1'03.20
1'03.36
1'03.67
1'05.23
1'07.64
1'17.55

1'20.37

1'14.10
1'14.37
1'17.72
1'19.41

1'13.44
1'16.94

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
14.19
32.22
36.73
37.40
45.07
47.75
52.92
78.96

119.20
284.64

0.00

0.00
3.68
49.34
72.38

0.00
48.13

PUNTI
TAB

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

301

304
228
152

76

302
151

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 34 4472
2 35 3910
3 36 3740
4 38 4294
5 32 3496
6 37 3105
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
33 4926
SQUALIFICATI
1 44 8645
2 39 7925
3 4 5783
4 40 7635
5 43 5361
6 47 8191
7 45 7643
8 48 8709
9 49 6477
10 50 8697
11 46 5915
12 51 6988
13 53 8558
ISCRITTI ...
NON PARTITI
42 5676
52 8174
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 61 11052
2 58 9572
3 54 11070
4 57 11018
5 56 12893
6 60 8890
7 55 9442
8 64 12447

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

CIPRIANI Tiziano
ZANATTA Gian Battista
CIPOLLONI Giovanni
PICOTTI Lorenzo
STEFANI Ugo
TOSETTO Alberto

7
0
1
GIURIATO Paolo

0

DEVILLE Adolfo
CIMONETTI Franco
TESSADRI Elvio
DAN Alberto
DETOMAS Remo
BUCCIO Giorgio
ZANELLA Roberto
DE MONTE Fulvio
VALENTINI Giorgio
NOLDIN Ivano
TRENTINI Antonio
CORBETTA Lorenzo
SANGIORGI Giacomo

15
2

FERGNANI Marco
PARENTI Romolo

0

0

FELICETTI Paolo
RONCONI Alberto
VINANTE Gianluca
NARDELLI Willy

ANGELINI Antonio
SCAGNOL Andrea
PISTONO Aldo

BONERA Fiorenzo

08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C8 - MASCHILE

46.28
78.71
99.78
133.74
23.81
116.35

20.00

1953
1952
1951
1952
1951
1950

1954

VE
VE
CLS
VE
TN
VE

VE

00051
03149
03430
00056
00329
01056

00056

MASTER C7 - MASCHILE

13.30
38.89
25.40
26.14
20.00
58.02
52.20
75.75
82.16
91.14
57.87
94.80
205.24

21.99
181.22

1959
1959
1955
1958
1955
1959
1958
1959
1956
1959
1956
1957
1959

1955
1959

VE
TN
TN
VE
TN
TN
CAE
FVG
AA
TN
TN
VE
AC

VE
CLS

03149
01388
01839
03036
01184
01388
01057
00090
01003
02995
01689
02797
00984

00101
02341

MASTER B6 - MASCHILE

13.41
22.88
22.81
20.00
28.78
27.14
39.47
87.22

1962
1960
1962
1962
1964
1960
1960
1963

TN
VE
TN
TN
TN
TN
AA
TN

00010
00051
03321
02995
00010
00165
00136
02949

SOCIETA’

S.C. MARZOTTO A.S.D.
S.C. SCALIGERO A.S.D.
SCI CLUB C ZERO SEI A
G.A.O. VERONA AS.D.
SPORTING CLUB MADONNA
S.C. ALTO MINCIO A.D.

G.A.O. VERONA AS.D.

S.C. SCALIGERO A.S.D.
SKI TEAM ALTO GARDA A
S.C. RUJOCH A.S.D.

S.C. SKI 1 TEAM AS.D
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM ALTO GARDA A
S.C. ORSO BIANCO A.D.
A.S.D. SOCIETA'" SPORT
SPORT CLUB PETERSBERG
S.C. TEAM NARDELLI SP
S.C. AGONISTICA TRENT
S. C. DELTA PO AS.D.
POL. G.B. VIGHENZI A.

S.C. VAL BIOIS A.S.D.
S.C. VITERBO 97 AS.D

U.S. DOLOMITICA A.S.D
S.C. MARZOTTO A.S.D.
VAL DI FIEMME SKI TEA
S.C. TEAM NARDELLI SP
U.S. DOLOMITICA A.S.D
SCI CLUB PANAROTTA A.
SCI CLUB BOLZANO A.D.
AGONISTICA VALSABBIA

TEMPO
FINALE

1'08.26
1'08.73
1'10.95
1'11.92
1'12.32
1'13.57

1'00.58
1'03.85
1'03.86
1'04.43
1'04.69
1'04.78
1'05.42
1'05.59
1'08.84
1'08.91
1'09.44
1'11.31
1'11.55

57.66
58.01
59.64
59.65
1'00.27
1'00.38
1'01.33
1'03.95

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
6.95
39.80
54.15
60.07
78.57

0.00
54.52
54.68
64.19
68.52
70.02
80.69
83.53

137.71
138.88
147.72
178.89
182.89

0.00
6.13
34.68
34.86
45.72
47.64
64.29
110.18

PUNTI
TAB

306
255
204
153
102

51

313
289
265
241
217
193
169
144
120
9%
72
48
24

312
286
260
234
208
182
156
130

G8/4
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
9 62 12144
10 66 11711
11 67 12673
12 68 11111
ISCRITTI ...
NON PARTITI
69 12916
70 12765
NON ARRIVATI
59 9023
65 9585
SQUALIFICATI
63 12872
1 73 16894
2 72 15145
3 71 13695
4 74 16761
5 81 17560
6 76 16805
7 79 16794
8 80 17493
9 78 14874
10 75 15395
11 85 16616
12 84 18211
13 83 14046
14 82 19180
15 77 14174
16 86 18843
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 88 21022
2 89 21976
3 90 20525
4 87 19576
5 93 24375
6 95 21665
7 92 24435
8 94 20084
9 96 143153
10 100 573291
11 97 22938
1298 20420

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DRAGONI Roberto
BONATO Enrico
HEUFLER Klaus
CASTIONI Marco

17
2

DAINI Alan Robert
BOGO Furio

2

CESARATO Massimo
OBLATO Mauro

1

MORANDINI Dario

ZINI  Luca

PIVA Paolo
LACEDELLI Antonio
BISCARO Daniele
ROSA Stefano
FILIPPI  Maurizio
ZORZ| Marco
MARCONI Marcello
MONTIN Franco
FERRI Giorgio
AMBROSI Fabio
ZANGOLI Gabriele
ZILETTI Giorgio
GIACOMONI Mauro
D'APPOLLONIO Paolo
ZANONI Walter

16

DAL MASO Luca
D'AMBROS Valdimiro
PASINI Cesare
TRETTER Egon
ZORZI Renato
GUGLIELMI Nico
BONOMI Fabio
GIACOMINI Nicola
SPAGGIARI Alessandro
GHIDINELLI Paolo
IGLESIAS Ricardo
GUERRA Damiano

08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese

PUNTI

46.62
97.41
182.28
229.07

232.02
252.05

38.72
95.72

47.88

ANNO

1963
1963
1964
1962

1964
1964

1960
1960

1964

COoM

VE
VE
AA
VE

AC
VE

VE
VE

TN

COD.

03149
03036
00974
03149

00984
00283

03036
00085

00010

MASTER B5 - MASCHILE

17.06
20.00
35.03
41.95
108.21
54.83
84.89
104.81
82.28
48.69
193.05
190.50
142.92
140.10
68.95
391.45

1967
1966
1965
1967
1968
1967
1967
1968
1966
1966
1967
1968
1965
1969
1965
1969

VE
VE
VE
VE
TN
TN
VE
CAE
AA
CLS
AA
CAE
AC
TN
CLS
AC

00114
03149
00125
01266
01689
00165
03149
02461
00974
03430
00974
01249
00984
01689
03430
00984

MASTER B4 - MASCHILE

16.08
33.70
21.06
23.83
117.30
136.23
75.45
12417
191.43

192.87
231.41

1971
1972
1970
1970
1974
1972
1974
1970
1970
1972
1973
1970

VE
VE
AC
TN
AA
CAE
TN
AC
AC
TN
VE
VE

00085
00917
03032
01388
01991
02461
02949
00984
00984
02949
01056
01056

SOCIETA’

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

SCALIGERO A.S.D.
SKI 1 TEAM A.S.D
LAIVES - LEIFERS
SCALIGERO A.S.D.

POL. G.B. VIGHENZI A.
S.C. NEVEGAL A.S.D.

S.C. SKI
SCI C.ALL

1 TEAM AS.D
SCHIO 1910

U.S. DOLOMITICA A.S.D

S.C. GALLIO AS.D.

S.C. SCALIGERO A.S.D.
A.S.D. POL. CAPRIOLI
S.C. CRISTALLO A.D.
S.C. AGONISTICA TRENT
SCI CLUB PANAROTTA A.
S.C. SCALIGERO A.S.D.
A.S.D. MAICOL SKI TEA
S.C. LAIVES - LEIFERS
SCI CLUB C ZERO SEI A
S.C. LAIVES - LEIFERS
S.C. CORIANO A.D.

POL. G.B. VIGHENZI A.
S.C. AGONISTICA TRENT
SCI CLUB C ZERO SEI A
POL. G.B. VIGHENZI A.

SCI C.Al.  SCHIO 1910
S.C. CORNUDA A.D.
S.C. DESENZANO A.D.
SKI TEAM ALTO GARDA A
A.S.D. TRODENA- TRUD
A.S.D. MAICOL SKI TEA
AGONISTICA VALSABBIA
POL. G.B. VIGHENZI A.
POL. G.B. VIGHENZI A.
AGONISTICA VALSABBIA
S.C. ALTO MINCIO A.D.
S.C. ALTO MINCIO A.D.

TEMPO
FINALE

1'06.43
1'07.83
1'10.88
1'11.72

PORTA N. 14

57.33

59.03

59.37
1'02.11
1'02.80
1'02.97
1'03.00
1'03.43
1'03.92
1'04.77
1'05.48
1'06.36
1'06.61
1'06.65
1'06.85
1'12.04

57.98

59.09

59.23
1'01.46
1'03.33
1'05.70
1'05.97
1'06.48
1'07.48
1'08.87
1'10.65
1'11.38

F=1010
PUNTI
GARA

153.62
178.14
231.57
246.28

0.00
29.95
35.94
84.21
96.37
99.36
99.89

107.47
116.10
131.07
143.58
159.08
163.49
164.19
167.72
259.15

0.00
19.34
21.77
60.62
93.20

134.48
139.18
148.07
165.49
189.70
220.71
233.43

PUNTI
TAB

104
78
52
26

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20

313
289
265
241
217
193
169
144
120

9%

72

48

G8/5
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
13 99 111394
ISCRITTI ...
NON PARTITI
91 24542
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 101 28191
2 102 28091
3 103 26011
4 104 25008
5 105 26321
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 108 30056
2 107 29348
3 111 30862
4 110 31341
5 112 30740
ISCRITTI ...
NON PARTITI
113 300943
NON ARRIVATI
106 31040
109 31213
SQUALIFICATI
1 114 31930
2 117 81257
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
115 32669
116 31650

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIULIANI  Luciano
14

1
AVIGO Andrea

0

0

COCCHI Simone
TOSARELLI Fabio
BALDESSARI Andrea
DIMITRI  Francesco
MARTIGNAGO Filippo

5

0

MARIETTA ALEINA Alessio

GIACOMUZZI Matteo
DE BENI Alessandro
GIARETTA Nicola
CADENELLI Peter

8

1
MALAVASI Andrea
2

LEURINI Andrea
ARMANI Davide

0

PICOTTI Matteo
FIORENCIS Paolo

0

2

CAGALLI Pietro
MURER Nicola

08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese

PUNTI

52.75

1972

1974

ANNO COM

AA

AC

COD.

00974

00984

MASTER A3 - MASCHILE

50.42
94.32
103.04
106.89
115.27

1979
1979
1976
1975
1976

CAE
AC
TN
CLS
VE

00037
03032
01689
02341
00715

MASTER A2 - MASCHILE

38.45
18.60
149.31
95.97
171.07

36.83
65.91

1982
1981
1984
1984
1983

1980

1984
1984

AC
VE
VE
VE
COM

AC

CAE
VE

02449
01145
01056
01056
02895

00984

02461
03149

MASTER A1 - MASCHILE

38.98

66.42
84.42

1986
1985

1987
1985

VE
TN

CAE
VE

03149
01689

02461
03036

SOCIETA’

S.C. LAIVES - LEIFERS

POL. G.B. VIGHENZI A.

SCI BOLOGNA CORNO ALL
S.C. DESENZANO A.D.
S.C. AGONISTICA TRENT
S.C. VITERBO 97 AS.D
SKI CLUB MASER A.D.

SKIGROUP BANCA LOMBAR
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. ALTO MINCIO A.D.
S.C. ALTO MINCIO A.D.
SKI TEAM PIZEM A.S.D.

POL. G.B. VIGHENZI A.

A.S.D. MAICOL SKI TEA
S.C. SCALIGERO A.S.D.

S.C. SCALIGERO A.S.D.
S.C. AGONISTICA TRENT

A.S.D. MAICOL SKI TEA
S.C. SKI 1 TEAM AS.D

TEMPO
FINALE

1'12.52

59.56
1'02.82
1'04.63
1'05.66
1'06.17

59.49
1'00.38
1'05.20
1'05.65
1'06.89

1'00.56
1'15.86

F=1010
PUNTI
GARA

253.28

0.00
55.28
85.98

103.44
112.09

0.00
15.11
96.94

104.58
125.63

0.00
255.17

PUNTI

TAB

24

305
244
183
122

61

305
244
183
122

61

302
151

G8/6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 122 44465
2 124 46385
3 121 43674
4 127 44984
5 123 46559
6 120 44871
7 126 35088
8 132 38340
9 131 46460
10 138 676854
11 136 166669
12 130 43877
13 133 134353
14 134 37756
15 137 171434
16 135 117677
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
118 42583
128 101809
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

BONINSEGNA Andrea
DELLANTONIO Samuele
DELUGAN Silvio
FISCHNALLER Samuele
GABRIELLI Gioele
MORANDINI Federico
PICHLER Patrick
TORELLI Andrea
BREGOLATO Loris
PELIZZARI Michele
ANDREIS Patrick
ZANONI Luca

ZOLA Manuel

SARZI AMADE' Davide
RICCARDI Marco
FESTA Andrea

18
0
2

MARCONI Jacopo
FELICETTI Filippo

0

08/02/2020 / Alpe Cermis Cavalese

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA’

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

40.26
68.80
37.31
85.16
65.86
64.81
83.16
220.12
201.55

194.36
231.09
304.92

313.97

36.54
111.97

ESPOSTA ORE:

2002
2003
2001
2002
2003
2002
1991
1996
2003
2002
1996
2001
2002
1995
2002
2002

2001
2002

TN
TN
TN
TN
TN
TN
AA
COM
AA
AC
AC
AC
AC
VE
AC
AC

CAE
TN

13.45

00010
00010
00010
00010
00010
00010
01003
02895
00974
00984
00984
00984
00984
02463
00984
00984

02461
00010

u.s.
u.S.
u.s.
u.S.
u.s.
u.s

SPORT CLUB PETERSBERG

DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D

SKI TEAM PIZEM A.S.D.

S.C.

POL.
POL.
POL.
POL.
S.C.

POL.
POL.

A.S.D.
u.S.

LAIVES
G.B. VIGHENZI A.
G.B. VIGHENZI A.
G.B. VIGHENZI A.
G.B. VIGHENZI A.
MAROSTICA A.S.D.
G.B. VIGHENZI A.
G.B. VIGHENZI A.

MAICOL SKI TEA

DOLOMITICA A.S.D

- LEIFERS

F=1010

TEMPO
FINALE

57.32
58.57
58.84
58.94
59.57
59.87
59.97
1'01.68
1'04.48
1'04.69
1'05.33
1'06.20
1'08.71
1'11.37
1'13.11
1'13.57

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
22.03
26.78
28.55
39.65
44.93
46.69
76.82

126.16
129.86
141.14
156.47
200.70
247.57
278.23
286.33

PUNTI
TAB

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20
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Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



